comes Sifridus de Ertincburch, comes Hermannus de Caluelege, comes Gerbertus de Vares-

fiieth, comes Adolphus de Scowenburch et tilius eius Adolpbus, Widikindus de Sualen-

liergc, Bernhardus vicedominus'') HildeneBheimensis
c

) et duo tilii eius Bernhardus et so

Couradus, Eimlolfus et Iiudegerus, Kiko de Siede et Nithiggus filius eius, Kopertus de

Haidesleuen et frater eius Mcinfridus de Bodenburch, Criatianus de Rodcnburch'1

) et filius

eins Godesealcus, Poppe de Blankenburcb, Thidericus de Bodendike et alii nobile» quam

plures. Ministeriales. Liudolfus advocatus de Brunsuic et duo filii eius Baldewinus et

Friderieus, Heinricus de Wicba, Beretoldus de l'agin, Burcliardus de Wulferescbuthlc, 25

< iodefridus de Flectorpe, Anno camerarius et fratres eins Kichern et Liutbertus, Osekus

camerarius, Amoldus dapit'er de Embiken, Heinricus pincerna de Hinbikcburch, Wernherus

advocatus de Osterrot, Gerbertus de Stoupnenbruch et alii cum istis pluriores.

Signum domini Lotbarii tertii Romanorum regis invictissimi. (M.)

Thietmarus notai-ius regis vice Adelbcrti Maguntini archiepiscopi et archicancellarii 30

Tccognovi.

Data idus novembris anno dominice incarnationis mcxxx, indictione vm, regnantc

Lothario tertio Komanorum rege, anno regni eius quiuto; actum est Brunsvic ; feliciter amen.

80. a) h*h. b) Giech.
v
et alii lairi <|mun plures.

r
PäU>.

81. (i) CtombinggcoM». b) vicendu». e) HildenctshoininU. ,i) Rodonbruch. &r
>
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82.

MarkgrafKonrad schenk unter Zustimmung »einer Söhn? Otto, Dietrich, Heinrieh, T>tn und Friedrich

der Stißtkirehe zu Meißen zur Benutzung des Kapitels das Dorf Schirmte im Gau Beigem und dem

Burgwart Dröschkau. Mei£«n F 1130.

5 IHschr.: ()r. Perg. Stiflsnrehio Meißen. S. =- Tnf. I. 1.

Gedr. : Codex <irp/. Sax. reg. IL 1,4 7.

Anm,: Die Urkunde kann erst nach 1140 Aug. 31, dem 'Ihdemagt des Duchof, GMM, ausgefertigt ».

f Uli nomine aanete et indiridue trinitatis. Conradus Misnensis marchio.: Cogno-

Bcant universi Christi fideles utriusque gradus laici et officio altaris inanripati,
|

qualiter

10 noa pro redemptione anime nostre ac contcctalis noatre pariterque parentum noBtronun

preaentibns et collaudantibns üIür noatris Oddonc et Thcodcrico, Heinrico, Tetone, Fri-

derico
|
villam quandain nostri allodii nomine Srcmanize in pago Helgor in burchwardo

Treseowo aitam eedesie Misnenai cum omni utilitate ac iure cultia et incultis agria
|

pratis

molig molendinis areia Silvia piacationibua veiiationilms*) aqiu'a aquammque decuraibua